

■豊能西線 運賃新旧対照表

																光風台 小学校前															
																新光風台 五丁目		220	160												
																新光風台 四丁目		220	160	160											
																新光風台 自治会館前		220	160	160	160										
																シートス前		220	160	160	160	160									
																新光風台 二丁目		220	160	160	160	160	160								
																光風台駅		220	160	160	160	160	160	160							
																光風台 駐輪場		220	160	160	160	160	160	160	160						
																光風台六丁目 三号公園		220	160	160	160	160	160	160	160						
																光風台六丁目 二号公園		220	160	160	160	160	160	160	160	160					
																支所前		220	160	160	160	160	190	190	190	190					
																東ときわ台 七丁目		220	160	160	160	160	160	190	190	190	190				
																東ときわ台 九丁目		220	160	160	160	160	160	160	190	190	190	190			
																小学校前		220	160	160	160	160	160	160	160	190	190	190	190		
																東ときわ台 五丁目		220	160	160	160	160	160	160	160	160	190	190	190	190	
																東ときわ台 二丁目		220	160	160	160	160	160	160	160	160	160	190	190	190	190
																保育所前		220	160	160	160	160	160	160	160	160	160	160	160	160	
																妙見口駅		220	160	160	160	160	160	160	160	160	160	160	160	160	
																箕面森町地区 センター		—	160	160	160	160	160	160	160	160	160	160	160	160	
																		220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	
																		170	200	200	200	200	250	250	250	250	250	250			

〔備考〕表記運賃は大人普通運賃

変更後	：	上段
変更前	：	下段

■妙見口能勢線 運賃新旧対照表

					黒川	
					ケーブル前	170
					妙見口駅	170 220
					保育所前	220 220 160 200
					支所前	220 220 160 160 200
					東ときわ台 七丁目	220 220 160 160 210
					箕面森町地区 センター	220 220 160 160 200 200

豊能西線との
重複運行区間

豊能西線との
重複運行区間

豊能西線との
重複運行区間

変更後 : 上段
変更前 : 下段

〔備考〕表記運賃は大人普通運賃

■豊能町りレー便 運賃新旧対照表

						ときわ台駅	
						ときわ台 三丁目	160
						ときわ台 五丁目	160 160
						支所前	160 160 160
						東ときわ台 七丁目	220 220 160 160 160
						箕面森町地区 センター	220 220 160 160 210 210
						とどろみの森 学園前	160 220 220 180 190 250 250
						中止々呂美	160 160 220 220 180 190 250 250
						箕面病院	160 160 160 220 220 190 200 250 250

豊能西線との
重複運行区間

変更後 : 上段
変更前 : 下段

〔備考〕表記運賃は大人普通運賃